2

                            ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                             РЕШЕНИЕ

 29.03.2021                                  с.Вагино                                     № 7- 42
О внесении изменений и дополнений в решение Вагинского сельского Совета депутатов от 25.11.2020 № 3-19 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Боготольского района сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими»
    В соответствии с Законом Красноярского края от 7 июля 2009 года
№ 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь статьями  21, 25 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Вагинского сельского Совета депутатов от 25.11.2020 № 3-19 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Боготольского района сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими» следующие изменения:
           1.1 в пункте 1 Решения после слов «о доходах,»   дополнить  словом «расходах,».

          2.Контроль   за   исполнением   настоящего   Решения   возложить   на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, правовым
вопросам (председатель Брызгалова Н.В.).
         3.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице администрации Вагинского сельсовета.

        4.Решения  вступает  в силу   в день, следующего за днем его официального  опубликования.

  Председатель Вагинского                                  Глава сельсовета:

  сельского Совета депутатов:

   ____________ Т.Н.Марченко                                   ____________Р.Р.Ризаханов